Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Администрация Богучарского м. р. ВО
Должность: Глава"ул. Кирова
Дата подписи: 09.04.2020 11:20:58

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» марта 2020 г. № 137
г. Богучар

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Богучарского муниципального района от 07.02.2020 № 55 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Богучарского муниципального района на долгосрочный период»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я т:
1. Отменить постановление администрации Богучарского муниципального района от 07.02.2020 № 55 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Богучарского муниципального района на долгосрочный период».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А. Ю.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]